A Gazeta • Digital
Quinta-feira, 3 de agosto de 2023publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 03/08/2023.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal A Gazeta acesse através do link
www.gazetasbs.com.br/site/editais

CONDOR S.A.
CNPJ Nº 86.046.448/0001-61

NIRE 4230001281-5
SÃO BENTO DO SUL – SC

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO Nº 08/23
DATA: 27/07/2023. Início: 9h00. Término: 9h30. LOCAL: Sede Social, na
Rua Augusto Klimmek, 325, Centro, São Bento do Sul (SC). QUORUM
LEGAL: De acordo com o artigo 23 do Estatuto Social. MESA DIRETO-
RA: Eduardo José Valério – Presidente, João Cláudio de Souza Guet-
ter – Secretário. DELIBERAÇÕES: Por unanimidade, foram tomadas as
seguintes deliberações:
Aprovada a alteração do endereço da filial de São Bento do Sul, CNPJ
86.046.448/0019-90, de Rua Ehrard Pfeiffer, 355, Blocos 5 e 6, Bair-
ro Schramm, CEP 89.280-523, São Bento do Sul/SC para Rua Anna
Neppel, 107, Bloco C, Alpino, CEP 89.286-733, São Bento do Sul/SC.
ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, o Sr. Presidente sus-
pendeu os trabalhos e determinou a lavratura da presente Ata, que foi
lida e achada conforme, sendo aprovada e assinada por todos os Con-
selheiros presentes. Mesa Diretora: Presidente – Eduardo José Valério,
Secretário – João Cláudio de Souza Guetter. Conselheiros: Eduardo
José Valério – Conselheiro Presidente, Afrânio Chueire – Vice-Presiden-
te, João Cláudio de Souza Guetter - Secretário, Marise Ribeiro Barroso.
Declaração: Certificamos que a presente ata é a descrição fiel dos as-
suntos tratados e faz parte do livro de Atas do Conselho de Adminis-
tração nº 08. São Bento do Sul/SC, 27 de Julho de 2023. Registrada/
Arquivada na JUCESC – Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
sob nº 20238630293 em 01/08/2023. Luciano Leite Kowalski – Secretário
Geral em exercício.

MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 28/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BENTO DO SUL,
ESTADO DE SANTA CATARINA, através do Secretário de Saúde,
torna público, a quem interessar possa, conforme preceitua a Lei
Federal nº 14.133/2021, Lei Municipal nº 4.702/2022 e Decreto
Municipal nº 2.174/2023, Edital de Chamamento Público nº 28/2023
conforme objeto citado abaixo,  o qual será mantido à disposição em
sítio eletrônico oficial, possibilitando, durante 03 (três) meses a contar
de 04/08/2023, o credenciamento de novos interessados para:
                DO OBJETO: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICO
EM LABORATÓRIO CLÍNICO, EM REGIME DE MUTIRÃO,
COMPREENDENDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA,
REALIZAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS
AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS)
RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL – SC.
Os interessados poderão obter maiores informações e retirar o
Edital completo na Secretaria Municipal de Administração, no
endereço Rua Jorge Lacerda, 75, Centro, em São Bento do Sul/
SC especificado no horário das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às
16:00 horas ou no site da Prefeitura https://saobentodosul.
atende.net.
São Bento do Sul, 02 de agosto de 2023.

MARCELO MARQUES
Secretário de Saúde

		2023-08-03T08:24:07-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114